
Letto, confermato e sottoscritto 
 
                     IL PRESIDENTE                              IL DIRETTORE GENERALE 
               F.to BEUZER dott.ssa Piera                                     F.to TOFANI dott.ssa Nicoletta 

 

 COPIA 

N° 10 del Reg. Del 

                                                    

 
 
 
 

AZIENDA PUBBLICA di SERVIZI alla PERSONA 
“CASA PER ANZIANI” 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

OGGETTO: Conferimento dell’incarico di Direttore Sanitario – Consulente igienico sanitario 
organizzativo  

 

 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Ai sensi del vigente statuto attesto che il presente atto è stato pubblicato all’albo Pretorio 

On Line in data 31/05/2022 e vi rimarrà esposto per 15 gg. consecutivi fino al 15/06/2022. 

 
 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 

 F.to CLEMENTE Mattia 
 
 
Data 31/05/2022 

 

 
L’anno duemilaventidue il giorno trenta del mese di maggio alle ore 17.45, 

nella sala riunioni dell’ASP, in seguito a convocazione disposta con avvisi recapitati 

ai singoli componenti, si è riunito il Consiglio di Amministrazione. 

 
Sono intervenuti: 

 

 

 
 

 
 

ATTESTATO DI ESEGUIBILITA’ 
 
 
La presente deliberazione è divenuta immediatamente eseguibile dalla sua data ai sensi art.9, 

comma 9 del vigente statuto e ai sensi art. 6, comma 2 bis L.R. 19/2003 e smi. 

 

 
 
 
 

 
NOMINATIVO CARICA PRESENTE 

  

 
 
Piera BEUZER 
Federica ZUCCOLO 
Fabiano MIANI 
Gilberto PIVA 
Stefano SANTI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Presidente 
VicePresidente 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
5  

  
 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

addì __________________ ___________________ 

 

 
Assiste il Direttore Generale dott.ssa Nicoletta TOFANI  

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta 

e li invita a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 

 



 

PREMESSO che  

• in data 31.05.2022 è in scadenza l’incarico di Direttore Sanitario, consulente igienico -

sanitario-organizzativo, attualmente ricoperto dal dott. Stefano Santin; 

• l’incarico ha un ruolo di primaria importanza per l’ente, anche in considerazione 

dell’esperienza vissuta durante il periodo di emergenza COVID 19; 

• il presente Consiglio di Amministrazione ha confermato, per le vie brevi, al Direttore 

Generale la volontà di mantenere attivo l’incarico; 

 

PRESO ATTO che  

• gli uffici amministrativi hanno provveduto all’espletamento delle procedure finalizzate 

all’affidamento dell’incarico mediante una manifestazione di interesse; 

• che alla scadenza dei termini dell’avviso è pervenuta una solo domanda, presentata dal 

dott. Stefano Santin; 

 

RITENUTO, pertanto, sussistenti i motivi di fatto e di diritto per poter procedere 

all’affidamento dell’incarico al dott. Stefano Santin, professionista di comprovata esperienza, 

per il periodo dal 01.06.2022 al 31.05.2025; 

 

DATO ATTO altresì che gli uffici amministrativi procederanno agli adempimenti finalizzati al 

perfezionamento dell’affidamento; 

 

PRESO ATTO che la spesa presunta complessiva derivante dalla presente deliberazione è pari a 

presunti € 36.000,00 (oneri di legge inclusi); 

 

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile; 

 

VISTI 

• lo Statuto dell’ASP “Casa per Anziani” 

• la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.   27/2021 Bilancio di previsione 

2022 - e pluriennale 2022-2024 

 

A VOTI FAVOREVOLI E UNANIMI espressi in forma palese: 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa e qui integralmente riportati 

 

1. di affidare l’incarico professionale di Direttore Sanitario – consulente igienico -sanitario-

organizzativo al dott. Stefano Santin per il periodo dal 01.06.2022 fino al 31.05.2025, 

verso un corrispettivo complessivo presunto pari a € 36.000,00 (oneri di legge inclusi); 

2. di dare mandato al Direttore Generale di porre in essere i provvedimenti di competenza; 

 

ed inoltre, con separata votazione, a voti espressi nelle forme di legge, 

 

 

D E L I B E R A 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi e per gli effetti di cui 

all’art. 6, comma 2 bis, della L.R. 11.12.2003, n 19. 
 

 

 

 

 

 

 


